
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5
Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. 0742 660071

CF 82001380540 – Codice IPA istsc_pgic83100e – Codice FE UFCAUA
www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it

Prot. n. vedi segnatura Foligno, 04/11/2024

All’Albo 
Agli Atti
IC FOLIGNO 5

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria dei partecipanti alla selezione –  Avviso
esperti attività di Danzaterapia, prot. n 8639 del 16/10/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina di avvio del procedimento per la selezione di esperti esterni  per la
realizzazione dell’attività di Danzaterapia per gli alunni della scuola dell’infanzia, prot. n.
8636 del 16/10/2024;

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni per la suddetta attività, prot. n.
8639 del 16/10/2024; 

VISTE le candidature regolarmente pervenute nei termini indicati nell’Avviso;
VISTO il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione delle candidature e dei curricula, prot. n.

9161 del 30/10/2024;
VISTO l’elenco dei candidati alla selezione, prot. n. 9163 del 30/10/2024;

DECRETA

1. di approvare la seguente graduatoria relativa all’avviso in oggetto:

Posizione in
graduatoria

Cognome e nome Punteggio

1 Stefanucci Paola 37

2. di disporre che la presente graduatoria sia immediatamente definitiva, vista la presenza di
un’unica candidatura;

3. di  formalizzare  con  proprio  provvedimento  l’incarico  di  supporto  gestionale  per  la
realizzazione del progetto in oggetto alla prof.ssa Stefanucci Paola;

4. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  decreto  all’Albo  dell’Istituto  sul  sito  web
www.icfoligno5.edu.it .

             Il Dirigente Scolastico
              Dott. Alessia Marini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

PGIC83100E - A48417C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009164 - 30/10/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MARINI ALESSIA

mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it
mailto:pgic83100e@istruzione.it
http://www.icfoligno5.edu.it/
http://www.icfoligno5.edu.it/


dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da MARINI ALESSIA


		2024-11-04T13:35:04+0100
	ALESSIA MARINI




